
Od:  
Komu:  
Věc: dotazy 
 
 
 
 
 
 
 
Dobrý den,                                                                  
                                                    v Černošicích 5.02.2021 
 
                                                                             
        
 
v souladu se zákonem č.106/1999 sb., žádám o níže požadované informace: 
 
 
 
 
  
 
Prosím o informaci o nákladech na vodné a stočné a kalkulaci ceny na období 
roku 2021,   
 které byly předloženy Radě města dne 14.12.2020. 
Dále prosím o informaci podloženou zdrojovými fakturami o nákladech na 
správu a údržbu 
vodovodní a kanalizační sítě za uplynulé dva roky. Informace prosím 
transparentně oddělit 
na kapitolu vodné a stočné. Dále poprosím o informaci vyjádřenou v m3 o 
celkové měřené 
spotřebě vody pro Černošice za uplynulé dva roky. 
 
  
 
Další oblastí dotazů je sportovní hala: 
 
  
 
Prosím o informaci o celkových nákladech na provoz sportovní haly za 
uplynulé dva roky, 
rozdělené do kapitol: energie, teplo, mzdy vč. odvodů, opravy a úpravy po 
záruce, případně 
placení úvěru za stavbou. Ve stejném časovém období prosím vyjádřit výnosy. 
 
Tyto informace prosím podložit zdrojovými fakturami. 
 
  
 
  
 
Konečným okruhem dotazů je bytový dům pro učitele: 
 
  
 
Celkové náklady na projektovou dokumentaci na tzv. dům pro učitele (byty pro 
učitele)? 
Celkové odhadované náklady na výstavbu (v.č. DPH) v časové ose, zohledňující 
nárůst nákladů 
v čase + 30 % navýšení vícenákladů ? Které jak mírně předpokládám (30 %) 
jistě nastanou. 
 
Uvažovaný čistý nájem za metr čtverečný? 
Bude použita dotace, v jaké výši? 
 
 
 
 
 



Podotázka: proč se upustilo od avizovaného prodeje pozemku a budovy bývalé 
služebny Městské 
policie, kterýžto výnos měl být použit do rozpočtu obce? Střízlivé vyjádření 
prodejní ceny pozemku 
a budovy? 
 
 
 
 
 
 
Žádám, o kompletní a ucelené informace, neboť mohou v čase sloužit jako 
podklad, pro práci  
 
 
kontrolních orgánů. Děkuji všem za úsilí, které je věnováno zodpovězení 
těchto  otázek. 
 
 
 
 
 
Děkuji zúčastněným za spolupráci, s pozdravem 
 
 
 
 
 
J  N , nar.  
bytem   
e.mail: j sezn  
tel:  
 




